y'
4 <
. % i

Inter-Actions

 SANDWEILER

IKANNER Inscription pour les vacances de carnaval

Je soussigné(e)

inscris par la présente I'enfant:

Enfant:

Tél.:

Allergies:

a la maison relais pour la période allant du 16.02.2026 au 20.02.2026

Veuillez marquer d'une croix les cases de votre choix.

7.00-8.00
9.00-12.00
12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

8.00-9.00

Lundile 17.02.2025
Mardi le 18.02.2025
Mercredi le 19.02.2025
Jeudi le 20.02.2025
Vendredi le 21.02.2025

Le présent formulaire d'inscription doit étre remis par E-MAIL a |'équipe pédagogique de la maison
relais le 05.01.2026 au plus tard.

Autorisation de départ de la Maison Relais:

Mon enfant est accompagné par:

autre personne:

Veuillez noter que:

- Lesvacances scolaires sont facturés selon le tarif cheque-service
- Aucune modification a la présente inscription ne sera possible
Aucune inscription pour les vacances ne peut étre prise en considération apres le délai!

Date: Signature des parents:

Numeéro de téléphone pour joindre les éducateurs: 621 311 383
Mail : hausvundesandweilerkanner@inter-actions.lu



mailto:hausvundesandweilerkanner@inter-actions.lu

