



Inscription pour les vacances de carnaval

Je soussigné(e)									
inscris par la présente l'enfant:									
Enfant:									
Tél.:									
Allergies:									
à la maison relais pour la périod Veuillez marquer d'une croix les					ı 20.02	2.2026			
	7.00-8.00	8.00-9.00	9.00-12.00	12.00-14.00	14.00-16.00	16.00-17.00	17.00-18.00	18.00-19.00	
Lundi le 17.02.2025									
Mardi le 18.02.2025									-
Mercredi le 19.02.2025									
Jeudi le 20.02.2025									
Vendredi le 21.02.2025									
Le présent formulaire d'inscript relais le 05.01.2026 au plus tard Autorisation de départ de la Ma	d.		remis	par <u>E-l</u>	MAIL à	l'équi	pe péc	dagogio	que de la maison
Mon enfant est accompagné pa	r:								
autre personne:									
Veuillez noter que:									
- Les vacances scolaires s									
- Aucune modification à								Lat -	
- Aucune inscription pou	r ies va	icance	s ne pe	eut etr	e prise	en co	nsidera	ation a	pres le delai!
-									
Date:	Signa	ture de	es pare	ents:					

Numéro de téléphone pour joindre les éducateurs: 621 311 383 Mail : hausvundesandweilerkanner@inter-actions.lu